

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024
Processo Administrativo Nº 5635/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERNANE LUIZ TANCREDI
Data de Publicação: 28/08/2024 09:38:53

TOTAL DO PROCESSO:				872.416,00
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI		06.065.614/0001-38		23.871,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 168	Lance: 0,25	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMARIN	Modelo: FARMARIN	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML AMP				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,7833	Valor Unit.: 0,25	Total Item: 250,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 1,19	Total: 11.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: TRAMADOL 100 MG/ML INJ AMP				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,6633	Valor Unit.: 1,19	Total Item: 11.900,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 915	Lance: 1,17	Total: 11.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HALEXISTAR	Modelo: HALEXISTAR	
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO SOL. INJ. 2 MG/ML AMP 2 ML				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,5967	Valor Unit.: 1,17	Total Item: 11.700,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 839	Lance: 0,21	Total: 21,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CIMED	Modelo: CIMED	
Descrição: ACICLOVIR 200 MG CPR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,5806	Valor Unit.: 0,21	Total Item: 21,00	
C&C HOSPITALAR EIRELI		36.830.917/0001-60		95.410,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 312	Lance: 6,77	Total: 20.310,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEUTO	Modelo: BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP. INJ. 1.200.	
Descrição: BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ P/ SUSP. INJ. 1.200.000 UI CX /50				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 7,573	Valor Unit.: 6,77	Total Item: 20.310,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 14,99	Total: 74.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MYLAN	Modelo: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4,0G+0,5	
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO 4,0G+0,5				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,9467	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 74.950,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 435	Lance: 0,05	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THEOTO	Modelo: ABAIXADOR DE LINGUA	
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,2063	Valor Unit.: 0,05	Total Item: 150,00
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0004-91	9.420,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 340 Lance: 3,14	Total: 9.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR 1134301030045	Modelo: CLINDAMICINA 600MG CX C/100AP X4ML GENERICO
Descrição: CLINDAMICINA 150 MG/ML AMP INJ			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 4,3433	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 9.420,00
C.A DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME		26.457.348/0001-04	243.445,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 969 Lance: 4,00	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CEFTRIAXONA SÓDICA PÓ P/ SOL. INJ. 1G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 5,04	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 772 Lance: 0,80	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ÁCIDO ASCÓRBICO 200 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,1233	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 8.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 446 Lance: 2,99	Total: 14.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: OCITOCINA SOL. INJ. 5 UI/ML AMP. 2 ML			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,5267	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 14.950,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 603 Lance: 11,80	Total: 7.080,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MYLAN	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/0,4ML			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 83,1833	Valor Unit.: 11,80	Total Item: 7.080,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 258 Lance: 1,28	Total: 7.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA 4 MG/ML + 500 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP			
Quantidade: 6.000	Val. Ref.: 2,6533	Valor Unit.: 1,28	Total Item: 7.680,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 244 Lance: 7,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ISOFARMA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: CIPROFLOXACINO 2 MG/ML SOL INFUS IV ENV AL BOLS PLAS PEBD TRANS SIST FECH X 100			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 20,95	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.500,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 835 Lance: 3,08	Total: 15.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLAU	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG/ML SOL INJ VD TRANS X 5 ML			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,6557	Valor Unit.: 3,08	Total Item: 15.400,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 787 Lance: 0,14	Total: 700,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ATENOLOL 100 MG CPR			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,95	Valor Unit.: 0,14	Total Item: 700,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 231 Lance: 3,00	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRATI DONADUZZI	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: Aciclovir 50mg/g pomada			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,95	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 300,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 654 Lance: 11,35	Total: 3.405,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MELHORMED	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ALGODÃO HOSPITALAR ROLO 500 G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,06	Valor Unit.: 11,35	Total Item: 3.405,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 157 Lance: 0,90	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL TNT C/ ELÁSTICO 220CM X 110 CM GRAM 20			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,67	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 9.000,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 0,70	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: EQUIPO INFUSÃO MACROGOTAS C/INJ LAT COMPLETO			
Quantidade: 15.000	Val. Ref.: 1,9133	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 10.500,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 931 Lance: 20,00	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P CX C/100 UNID			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 22,1667	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 60.000,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 240 Lance: 20,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M CX C/100 UNID			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 22,53	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 971 Lance: 20,00	Total: 16.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G CX C/100 UNID			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 22,1667	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 16.000,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 550 Lance: 0,90	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LUVA ESTERIL N° 7,5			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,2733	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 9.000,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 153 Lance: 1,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESCARPACK	Modelo: CONFORME O EDITAL

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Descrição: LUVA ESTÉRIL Nº 8.0

Quantidade: 500 Val. Ref.: 1,9767 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 500,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 0,13 **Total: 650,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Seringa descartável 5 ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,5633 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 650,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 779 Lance: 0,15 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Seringa descartável 10 ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,7133 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 750,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 0,28 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPARCK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: Seringa descartável 20 ML

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,9167 **Valor Unit.: 0,28** Total Item: 1.400,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 883 Lance: 0,25 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPREME Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: SACO BRANCO DE LIXO INFECTANTE HOSPITALAR 100L UM

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,77 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 1.250,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 683 Lance: 0,57 **Total: 2.850,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: catéter intravenoso nº 24

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 0,9167 **Valor Unit.: 0,57** Total Item: 2.850,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 184 Lance: 0,19 **Total: 950,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: ELETRODO ECG

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 1,9067 **Valor Unit.: 0,19** Total Item: 950,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 12,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PAPERMED Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: BOBINA PAPEL ECG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 28,1629 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 4.800,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 754 Lance: 240,00 **Total: 9.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGFA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: FILME DRYSTAR - DT2 B - 20X25 (8X10) CAIXA C 100

Quantidade: 40 Val. Ref.: 406,8333 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 9.600,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 432 Lance: 360,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: AGFA Modelo: CONFORME O EDITAL

Descrição: FILME DRYSTAR - DT2 B - 25X30 (10X12) CAIXA COM 100

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 516,1667	Valor Unit.: 360,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 777 Lance: 500,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGFA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FILME DRYSTAR - DT2 B - 25X35 (11X14) CAIXA COM 100			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 658,3333	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 20.000,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 646 Lance: 750,00	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGFA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: FILME DRYSTAR - DT2 B - 35X43 (14X17) CAIXA COM 100			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 786,6667	Valor Unit.: 750,00	Total Item: 3.750,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 0,06	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GTECH	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: LANCETA AUTOMÁTICA 21 G			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,6866	Valor Unit.: 0,06	Total Item: 180,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 610 Lance: 0,45	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 15 CMX1 1,80 CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,3867	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 2.250,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 369 Lance: 0,64	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: CONFORME O EDITAL
Descrição: ATADURA DE CREPOM 20 CMX1 1,80 CM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,7933	Valor Unit.: 0,64	Total Item: 3.200,00
EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA ME		10.940.830/0001-52	20.820,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 160 Lance: 3,34	Total: 6.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HIPOLABOR	Modelo: PROMETAZOL 25MG/ML COM 100 AMP DE 2ML
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 5,26	Valor Unit.: 3,34	Total Item: 6.680,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 14,14	Total: 14.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: MEROPENEM (GEN) 1G PO INJ IV FR-AMP
Descrição: MEROPENÉM 1G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 20,88	Valor Unit.: 14,14	Total Item: 14.140,00
DROGAFONTE LTDA		08.778.201/0001-26	140.950,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 358 Lance: 1,11	Total: 111.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA-MG (MG)	Modelo: AMP
Descrição: COMPLEXO B			
Quantidade: 100.000	Val. Ref.: 2,8133	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 111.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 870 Lance: 0,74	Total: 3.700,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA-MG (MG)	Modelo: AMP
Descrição: FUROSEMIDA 10 MG/ML SOL INJ			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,0733	Valor Unit.: 0,74	Total Item: 3.700,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 2,50	Total: 12.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMACE-CE (CE)	Modelo: FR
Descrição: Ambroxol 3mg/mL xarope			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,5067	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 12.500,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 2,75	Total: 13.750,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMACE-CE (CE)	Modelo: FR
Descrição: Ambroxol 6mg/mL xarope			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 4,4933	Valor Unit.: 2,75	Total Item: 13.750,00
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		12.418.191/0001-95	10.400,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 0,78	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANTIAZEPAM/SANTISA	Modelo: AMPOLA
Descrição: DIAZEPAM SOL. INJ. 5 MG / ML AMP. 2 ML			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,0367	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 3.900,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 246 Lance: 0,13	Total: 6.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALGY - FLANDERIL/VITAMEDIC	Modelo: COMPRIMIDOS
Descrição: IBUPROFENO 600 MG CPR			
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 0,6117	Valor Unit.: 0,13	Total Item: 6.500,00
DF MEDICAL LTDA		44.656.846/0001-50	12.350,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 1,96	Total: 9.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HYPOFARMA	Modelo: UND
Descrição: LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR 10 ML AMP			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 3,6767	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 9.800,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 423 Lance: 0,51	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SEVENCARE	Modelo: UND
Descrição: Catéter intravenoso nº 22			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,8767	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 2.550,00
HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA		41.500.407/0001-65	26.550,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 539 Lance: 5,31	Total: 26.550,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLAU	Modelo: AMP
Descrição: SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA PÓ SOL INJ 500 MG			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 6,28	Valor Unit.: 5,31	Total Item: 26.550,00
CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA		07.847.837/0001-10	46.980,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 683	Lance: 3,29	Total: 39.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEUTO	Modelo: LABORATÓRIO TEUTO BRASILEIRO S/A	
Descrição: CETOPROFENO 100 MG PÓ LIOF P/ SOL INJ FA VD TRANS				
Quantidade: 12.000	Val. Ref.: 4,7167	Valor Unit.: 3,29		Total Item: 39.480,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 0,75	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TEUTO	Modelo: LABORATÓRIO TEUTO BRASILEIRO S/A	
Descrição: Cefalexina 500 mg cpr				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,1433	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 7.500,00
MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		09.034.672/0001-92		163.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 541	Lance: 9,55	Total: 95.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: TENOXICAM 40 MG PÓ LIOFILIZADO				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 15,06	Valor Unit.: 9,55		Total Item: 95.500,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 462	Lance: 9,50	Total: 47.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNIAO QUIMICA	
Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÓ P/ SOL. INJ. 40 MG				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 7,6067	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 47.500,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 181	Lance: 2,00	Total: 20.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SANDOZ	Modelo: SANDOZ	
Descrição: Amoxicilina + clavulanato de potássio 500 mg + 125 mg cpr				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 3,7533	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 20.000,00
INOVAMED HOSPITALAR LTDA		12.889.035/0002-93		18.810,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 211	Lance: 0,11	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: SERTRALINA 50 MG CPR				
Quantidade: 60.000	Val. Ref.: 0,5133	Valor Unit.: 0,11		Total Item: 6.600,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 160	Lance: 0,06	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cimed	Modelo: Cimed	
Descrição: Anlodipino 10 mg cpr				
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 0,2433	Valor Unit.: 0,06		Total Item: 3.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 674	Lance: 0,43	Total: 4.300,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Geolab	Modelo: Geolab	
Descrição: Bupropiona 150 mg cpr revestido				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,6433	Valor Unit.: 0,43		Total Item: 4.300,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 807	Lance: 0,05	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Geolab	Modelo: Zilepam	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO**

Descrição: Clonazepam 2 mg cpr

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,3967 **Valor Unit.: 0,05** Total Item: 500,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 430 Lance: 0,08 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cimed Modelo: Cimed

Descrição: Ciclobenzaprina 10 mg cpr

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 2,3933 **Valor Unit.: 0,08** Total Item: 400,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 723 Lance: 0,07 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cimed Modelo: Loratamed

Descrição: Loratadina 10 mg

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,3166 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 700,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 260 Lance: 2,61 **Total: 2.610,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Cimed Modelo: Loratamed

Descrição: Loratadina 1mg/mL xarope

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 4,8067 **Valor Unit.: 2,61** Total Item: 2.610,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 426 Lance: 0,35 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Servier Modelo: Diamicron MR

Descrição: Clclazida 60 mg cpr revestido

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,1133 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 700,00

DROGARIA VIVA MAIS LTDA **39.822.232/0001-60** **2.010,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 255 Lance: 1,34 **Total: 2.010,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TEUTO Modelo: GENERICO

Descrição: Metronidazol 100mg/g pomada vaginal

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 7,2567 **Valor Unit.: 1,34** Total Item: 2.010,00

HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA SA **01.571.702/0001-98** **49.900,00**

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 4,99 **Total: 49.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Halex istar Modelo: Bolsa

Descrição: SORO 500 ML

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 6,2333 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 49.900,00

CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI **11.215.901/0001-17** **700,00**

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 345 Lance: 0,07 **Total: 700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SPK Modelo: SPK

Descrição: MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELÁSTICO

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,71 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 700,00

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA - ME **25.106.470/0001-65** **7.800,00**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 207 Lance: 0,76 **Total: 3.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LABOR Modelo: LABOR

Descrição: TUBO DE COLETA À VÁCUO 10 ML ROXO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANICUNS
ANICUNS-GO

Quantidade: 5.000		Val. Ref.: 1,103		Valor Unit.: 0,76		Total Item: 3.800,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 494	Lance: 0,46	Total: 2.300,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LABOR		Modelo: LABOR		
Descrição: TUBO DE COLETA À VÁCUO 10 ML VERMELHO						
Quantidade: 5.000		Val. Ref.: 0,6933		Valor Unit.: 0,46		Total Item: 2.300,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 480	Lance: 0,34	Total: 1.700,00		
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DESC TEXTIL		Modelo: DESC TEXTIL		
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10 CMX1 1,80 CM						
Quantidade: 5.000		Val. Ref.: 1,51		Valor Unit.: 0,34		Total Item: 1.700,00

PREGOEIRO: ERNANE LUIZ TANCREDI

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GUILHERME ROIZ TEIXEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO SAARA SUNNAMYTA SANTANA